

**Tekniska nämnden**

## Akutmottagningen

### Förslag till beslut

1. Tekniska nämnden beslutar att tilldela enligt förslag.
2. Tekniska nämnden beslutar att ansöka hos regionstyrelsen om finansiellt igångsättningstillstånd.
3. Beslutet förklaras omedelbart justerat.

---

### Sammanfattning

I samband med att Hälso- och sjukvårdsnämnden 2020-06-16 § 89 beslutade att avbryta projekt Nya Akuten fick förvaltningen i uppdrag att snarast planera för utökning av akutmottagningens lokaler. Utökning av akutmottagningens lokaler påverkar omkringliggande verksamheter som nu kommer utrymmas till Havspaviljongen och därmed frigöra lokalyta. De lokalytor som akutmottagningen sedan övertar behöver ombyggnation och anpassning vad det gäller att säkerställa ett effektivt och säkert flöde för omhändertagande av patienter med akut sjukdom eller skada med samtidigt god arbetsmiljö och säkerhet för personalen.

Teknikförvaltningen har projekterat fram ett förfrågningsunderlag för en utförandeentreprenad. Förfrågningsunderlag bestående av beskrivningar och ritningar har tagits fram tillsammans med verksamheten och ramavtalskonsulter. Produktion är tänkt att pågå från september 2023 till och med maj 2024. Ombyggnationen kommer ske etappvis samtidigt som verksamhet pågår.

Entreprenaden upphandlas som generalentreprenad utan indexuppräknings. Grunden för antagande av anbud är det för Region Gotland ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet vad gäller pris.

Hälso- och sjukvårdsnämnden har äskat och tilldelats investeringsmedel om sammanlagt 18 miljoner kronor för ombyggnation av akutmottagningen.

**Bedömning**

Vid anbudstidens utgång 18 juni 2023 hade (X) anbud inkommit.  
Teknikförvaltningens bedömning är att föreslaget anbud är det mest ekonomiskt fördelaktiga anbudet.

**Barn- och genusperspektiv** – I den utökade akutmottagningen tillskapas bättre möjligheter för separerat väntrum och flöde för barn, samt möjlighet att separera offer och gärningsmän.

**Landsbygdsperspektiv** – ombyggnationen gynnar hela Gotland.

**Ekonomisk konsekvensanalys** - Vinnande anbud tillsammans med uppskattade tillkommande kostnader bedöms rymmas inom tilldelad budget.  
Driftkostnadskonsekvenser av investeringen finansieras inom hälso- och sjukvårdsnämndens driftbudget.

**Beslutsunderlag**

TKF Tjänsteskrivelse datum 2023-05-23  
Presentation på sammanträde  
Blankett finansiellt igångsättningstillstånd.

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg  
Teknisk direktör

**Skickas till**  
Regionstyrelsen